5

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ
Глава Макушинского муниципального округа
Постановление

От 17.08.2023г. ( 516
г. Макушино

О внесении изменений в Постановление Главы Макушинского муниципального округа Курганской области от 01.06.2023 № 372
«О признании утратившими силу муниципальных правовых актов»
С целью уточнения правового акта, Глава Макушинского муниципального округа Курганской области  постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы Макушинского муниципального округа Курганской области от 01.06.2023 № 372 «О признании утратившими силу муниципальных правовых актов» (далее – Постановление):
1.1. В пункте 3 Постановления слова «со дня его подписания» заменить словами «после его официального опубликования (обнародования)».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Макушинского
муниципального округа

                                                            В.П. Пигачёв
Исп. Петрова М.А.
Тел. 2-10-12
Разослано по списку (см. оборот)
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Главы Макушинского муниципального округа Курганской области «О внесении изменений в постановление Главы Макушинского муниципального округа Курганской области от 01.06.2023 № 372 «О признании утратившими силу муниципальных правовых актов»
Разослано:
1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

                      3. Соколова Е.Н. - 1

                      4. Отдел муниципальных закупок и правового обеспечения – 1

                      5. На сайт – 1

Исп. Петрова М.А.

Тел. 2-10-12

C:\Users\Public\мои документы\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2023\516 17.08.2023.doc